
一番下４が追加になりました

令和２年５月22日

保護者 各位

茨城県立水戸桜ノ牧高等学校（常北校）長 益子 雄行

授業開始について（お知らせ）

時下 保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動に対し，ご支援ご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，茨城県教育委員会からの指示を受け，５月27日(水)から３時間授業を開始することになりました。つ

きましては，次の点に気を付けて登校してくださいますよう，お願いいたします。

１ 通常通り８時30分までに登校してください。朝のスクールバスは通常通りです。終了予定は11時40分で

す。昼食は原則不要です。帰りのスクールバスはありません。

２ 登校前に検温，健康チェックを必ず行い，健康チェック表に記入して持参の上，必ずマスクを着用して

登校してください。なお，登校できないときは，８時20分までに保護者から学校への電話連絡(029-288-

2028)をお願いいたします。

３ ５月27日(水)は，１年生：国語・数学・家庭，２年生：世界史・化学基礎・体育，３年生：数学・現代

文・国語表現の授業を行います。必要な勉強道具を持って来てください。28日(木)～の授業については，

27日(水)にお知らせします。

４ コロナウイルス感染拡大防止の為の休校となっているので，引き続き不用意な外出は避けてください。

分散登校期間中も同様です。また，アルバイトに関しては，学校がある日と同じく 16 時までは行わない

ようにしてください。


